
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 50625340

Data publicarii	14.10.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 963,90 RON - 963,90 RON

Descriere: PREZENTA ACHIZITIE REPREZINTA COMANDA FERMA Denumire UM Cantitate Pret Valoare
PROSOAPE V ALBE 2STR 160/SET buc 100 4.9 490 HARTIE IGIENICA ALBA 3 STR 10BUC/BAX
buc 35 10.5 367.5 SANO BON BLUE 55G 5IN 1 buc 20 5.32 106.4
